
UCHWAŁA NR XVII/162/2012
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2013 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego. 

Na podstawie art. 8 ust 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2013 dotacji celowej w wysokości 2.500zł na 
pełnienie funkcji organu doradczego wójta – Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej przy Starostwie 
Powiatowym w Malborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567.

Id: C5C71C12-2FED-45F9-9C02-05A9B8E8B3B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 ust 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zadaniem gminy jest 
powołanie komisji urbanistyczno-architektonicznej stanowiącej organ doradczy i opiniodawczy w sprawach 
zmian do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłoradz oraz zmian 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy. Gmina może powierzyć pełnienie tej funkcji przy starostwie na 
podstawie stosownego porozumienia i przekazać środki na finansowanie w/w komisji. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński

Id: C5C71C12-2FED-45F9-9C02-05A9B8E8B3B2. Podpisany Strona 1




